
Detail produktu

Colorlak Celox C2001 vrchní barva na dřevěný a kovový
nábytek
Nitrocelulózová vrchní barva na dřevěný a kovový nábytek CELOX C2001 je rychleschnoucí barva vhodná k barevné úpravě
dřevěných předmětů – židlí, nábytku apod. a kovů (opatřených základní antikorozní barvou, např. S2003) pro venkovní i vnitřní
použití.
CELOX není vhodný pro nátěry u kterých je vyžadována vysoká světlostálost a odolnost vůči působení pohonných hmot. C2001 je
vhodná k povrchové úpravě výrobků, které přicházejí do nepřímého styku s poživatinami, krmivy a pitnou vodou.
Nanášení:
Stříkáním. Nátěr je velmi dobře brousitelný a leštitelný. Po důkladném rozmíchání se barva ředí ředidlem C6000 nebo C6500.
Nanáší se nejlépe stříkáním. Zasychá do 15 minut, proschlá a dalšího nánosu je schopná za 1-2 hodiny při teplotě kolem 20 °C.
Nanáší se ve 3-5 vrstvách. Pokud chcete nátěr leštit, doporučujeme 5 hodin po nánosu poslední vrstvy za mokra brousit brusným
papírem č. 320-400 a poté dokončit brusnou a leštící pastou.
Ředidlo:
C6000, C6500
Příklad nátěrového postupu:
1. 1x SYNOREX EXTRA S2003 schnutí 1-4 hodiny (pro interiér CELOX PRIMER C2000)
2. přebrus brusným papírem č. 240-320
3. 3-5x CELOX C2001 v intervalu 1 hodina leštění - po 5 hodinách od nánosu poslední vrstvy brousit za mokra brusným papírem
č. 320-400 a dokončit brusnou a lešticí pastou. Kvalitu nátěrového systému výrobce garantuje za předpokladu, že budou použity
uvedené nátěrové hmoty a postupováno podle předepsaných aplikačních postupů.

EAN:
Obj. číslo: MA1410
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Colorlak
Značka: Colorlak
Url produktu: https://www.bal.cz/colorlak-celox-c2001-vrchni-barva-na-dreveny-a-kovovy-nabytek

https://www.bal.cz/colorlak-celox-c2001-vrchni-barva-na-dreveny-a-kovovy-nabytek

